Титульный лист для Е-RU.MT20.В.00411 сгенерирован автоматически сайтом new.bazaotts.ru
Е-RU.MT20.В.00411
Ссылка на документ: https://bazaotts.ru/otts/e-ru-mt20-v-00411
Файл скачан с сайта База ОТТС (https://new.bazaotts.ru/)
Модель транспортного средства -; 47040, 47041, 47042, 47043
Шасси
HINO, М2, 500 Series: GD8JLTA-QHR, GD8JLTG-QHR – для 47040, GD8JMTA-
QHR, GD8JMTG-QHR – для 47041, GD8JGTA-QHR, GD8JGTG-QHR – для
47042, GD8JJTA-QHR, GD8JJTG-QHR – для 47043
Экологический класс 4
Категория транспортного средства N2
Модификации
470400, 47040A, 47040B, 47040C, 47040D, 47040E, 47040F, 47040G,
47040H, 47040J, 47040L, 47040M, 470410, 47041A, 47041B, 47041C,
47041D, 47041E, 47041F, 47041G, 47041H, 47041J, 47041L, 47041M,
470420, 47042A, 47042B, 47042C, 47042D, 47042E, 47042F, 47042G,
47042H, 47042J, 47042L, 47042M, 470430, 47043A, 47043B, 47043C,
47043D, 47043E, 47043F, 47043G, 47043H, 47043J, 47043L, 47043M
VIN код X U 5 4 7 0 4 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
Дата выдачи ОТТС 19700101
Дата окончания срока действия ОТТС 19700101